¢ HomeSafety

Skruvguide

HomeSafetys skruvguide ar framtagen for att hjalpa dig som har kdpt
SafetyFoot "Tim” att hitta ratt skruv till dina hégtalare. Nedan har vi gjort
en lista pd de vanligaste hdgtalarmodellerna samt vilken skruv de har.
Hittar du inte dina hégtalare eller &r osaker sa &r det hdgst sannolikhet att
det ar M6 och darefter M8-skruv. Amerikanska hdgtalare brukar dock ofta

ha % tum.

Skulle det &nda bli fel sa kan du ga in pa nidrmaste jarnaffar eller sa kan
du kontakta var kundtjénst sa skickar vi nya till dig helt utan kostnad.

Hogtalare: Gangstorlekar:
Acqustic Energy M8

ATC M5
ALR/Jordan M8
Amphion M6
Apertura M8 AR M6
Atacama M6

Audio Vector M3 M6
Audio Vector S6 M8
Audio Pro Black Diamond M6
Avantgarde M8 & M10
BOLTZ USA 5/16"
B&W M6 & M8 & M10
Boston 1/4"
Canton M6

Castle Acoustics M6 & M8
Celestion M6

Chalio M6
Coincident 1/4"

Dali M6 & M8 & M10
Dynaudio M8 % M10
Dynavoice M6

Empire M8

Energy 1/4" & M6



Forsman

Gale

Gradient
Heco
Highland Audio
Infinity Alpha
Infinity Kappa
Infinity USA
Jamo

JBL

JM Lab

JPW

Kef

Kef Q

Klipsch

Linn

Magnat
Martin Logan
MclIntosh

Meadowlark (nya modellen)
Meadowlark (gamla modellen)

Meridian

Mirage

Mission
M.M.Sound
Monitor Audio
Monitor Audio Studio
Monitor Audio Platina
Monsoon

Mordant Short
Newform Research
NHT

Paradigm

Patos Basic

Patos Lyric

Phase Tech.

Proac Studio

Pro Tech

PSB

QLN

REL

Ruark

Snell

Sonus Faber
Sound Dynamics
StandDesign
System Audio
Tannoy

M8

M6

M6

M6 & M8
M8

M6

M8

1/4"

M8

M6 & M8
M6 / M8
M8

M6

M8

M6 & 1/4"
M8

M6

1/4" & 5/16" & 3/8"

1/4"
1/4"
3/8"

M6 & M8
1/4"

M6 & M8
M6 & M8
M6

M8

M10 Fingdngad (maste specialbestallas)

M6

M6

1/4"

1/4"

M6

M6

M8 PSB 1/4"
1/4"

M8 & M6

M8

1/4"

M3

M8

M8

1/4" & 5/16"
M3

1/4"

M8

M3

M6 & M8



Target Racks
TDL

Thiel

Totem
Vanderstein
Vantage

Vienna Acoustics
Wharferdale
Wilson Beuesch
Yamaha

M6 & M8
M6
5/16"
1/4"
1/4"

M8

M6

M6

M8

M6



